

اخبار

کاشت ۴۰۰هزار نهال حرا بوسیله منطقه ویژه پارس جنوبی

در راستای طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت، مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان بوشهر، به منظورانجام تعهدات مسئولیت های اجتماعی منطقه پارس جنوبی به شهرستان عسلویه سفرکرد. در سفر یک روزه عبدالحسین گرشاسبی به شهرستان عسلویه جلسه ای با مسئولین واحد خدمات شهری و محیط زیست منطقه ویژه اقتصادی پارس جنوبی در محل منطقه ویژه برگزار شد. در این نشست گرشاسبی ابتدا به اهمیت طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت پرداخت و بیان داشت: با توجه به تولید ۳۷۵۰۰۰۰نهال در سال جاری نیازمند عزم همگانی برای کاشت آن می باشد، و خواستار مشارکت جدی مجموعه منطقه ویژه پارس جنوبی در این طرح مردمی شدند.مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان بوشهر با اشاره به تعهدات مسئولیت های اجتماعی منطقه ویژه در قبال مردم منطقه و تفاهم نامه های منعقد شده در سالهای گذشته خواستار همکاری منطقه ویژه در تولید نهال و کاشت درخت و سایر بخشها شدند. در این جلسه در مورد عرصه های موجود در منطقه ویژه جهت کاشت درخت بحث و تبادل نظر شد. در پایان مقررگردید بازدید مشترک از مناطق مستعد درخت کاری در محدوده منطقه ویژه صورت گیرد و مناطق مستعد درختکاری شناسایی و بوسیله منطقه ویژه درختکاری شود. همچنین مقرر گردید۴۰۰ هزار نهال حرا توسط صنایع موجود در منطقه ویژه در شهرستان دیر کشت شود.ومنطقه ویژه اقتصادی در اجرای طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت سالانه یک میلیون نهال تولید نمایند.

معاون امنیتی استاندار اصفهان:

عملیات روانی دشمن برای انتخابات اسماال «خود اکثریت پنداری» است

معاون امنیتی، سیاسی و اجتماعی استاندار اصفهان گفت: عملیات روانی دشمن در حوزه انتخابات پیش رو مانند فتنه سال گذشته «خود اکثریت پنداری» است. محمدرضا جان‌نثاری در گردهمایی رؤسای نواحی و مناطق آموزش و پرورش استان، ضمن تشریح عملیات‌های جبهه مقاومت و حماس، اظهار داشت: در این حوزه با توجه به سوالات بسیاری که در ذهن دانش‌آموزان وجود دارد واقعیت‌های منطقه و عملکرد محور مقاومت شفاف سازی شود، وی ضمن اشاره به اهمیت انتخابات پیش‌رو، ادامه داد: فرایند انتخابات در استان تاکنون براساس شر قانون و بسیار قدرتمندانه انجام شده است. معاون امنیتی، سیاسی و اجتماعی استاندار اصفهان خاطر نشان کرد: پیش ثبت نام داوطلبان نخستین مرحله فرآیند انتخابات بود که نسبت به دوره‌های گذشته، استقبال از انتخابات در این دوره با افزایش ۱۸۰ درصدی مواجه بود. جانثاری ادامه داد: در مرحله ثبت نام نهایی نیز حدود ۴۰ درصد افزایش نسبت به دوره‌های گذشته انتخابات داشتیم که نشان دهنده این است که فرآیند انتخابات با قوت و پرشور آغاز شده است. رئیس ستاد انتخابات استان اصفهان اضافه کرد: اکنون نیز شعب اخذ رأی مشخص شده و اقدامات فنی آن در حال تکمیل است، عوامل اجرایی نیز تم نام آنان انجام شده است. جان‌نثاری با بیان اینکه از ابتدای سال جاری جلسات ستاد انتخابات استان تشکیل شد، افزود: هر هفته این جلسات به صورت مستمر و با جدیت برگزار می‌شود تا چهار راهبرد اساسی مقام معظم رهبری (امنیت، مشارکت، سلامت و رقابت) در برگزاری انتخابات مد نظر استان قرار دارد و خود را موظف و مکلف می‌دانیم تا ذیل این راهبردهای اساسی گام برداریم. معاون استاندار اصفهان گفت: در حوزه امنیت تلاش شده بستر امنیت از ابتدا فراهم شود و در فرایند تعریف شده تنها به روز انتخابات اکتفا نشود و از ابتدا تا پس از انتخابات فرایندی امن و ایمن برای انتخابات تعریف شده است. جان‌نثاری افزود: در حوزه سلامت انتخابات نیز تمام اقدامات انجام شده را به صورت شفاف و با شعار اتاق شیشه‌ای به مردم از طریق رسانه‌ها و به افشار مختلف مردمی گزارش دهی می‌کنیم. وی ابراز داشت: همچنین شرایط برای رقابت سالم نیز در استان فراهم است. رئیس ستاد انتخابات استان اصفهان اظهار داشت: در بحث مشارکت نیز در تلاش هستیم در وهله نخست در دام عملیات روانی دشمن گرفتار نشویم.

معاون حقوقی رئیس جمهور:



www.cbtkarnews.com

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای اعلام کرد

برف رومی ۱۰۲۲۰ کیلومتر- باند از راههای استان آذربایجان شرقی

آذربایجان شرقی - ماهان فلاح: اکیپ های راهداری آذربایجان شرقی ۱۰۲۲۰ کیلومتر - باند از راههای استان را برف رومی و نمک و شن پاشی کردند.



مرتددین جاده ها اقدام خواهد نمود. وی همچنین از آماده سازی و تجهیز راهدرخانه ها در محورهای اصلی و فرعی جهت امدادرسانی و خدمات به موقع به مسافران و کاربران راهها و همکاری و تعامل با مسئولین استانی و شهرستانی، نیروهای انتظامی و پلیس راه، هلال احمر و سایر نیروهای امدادی برای افزایش ایمنی عبور و مرور در این ایام خبر داد.

استان را ۳۸ نقطه پرشمرد و گفت: اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان در راستای وظایف ذاتی خود با بسیج همه جانبه همکاران با استفاده از ۱۲۰۰ نیرو و ۷۰۰ دستگاه ماشین آلات سبک و سنگین و پیکازیری کلیه امکانات و استقرار در مسیرهای حوزه استحفاظی و افزایش گشت های راهداری به ویژه در محورهای پرتردد نسبت خدمات رسانی به

طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت

پویش هر ایرانی سه درخت با نام بزرگداشت شهدای راسک در استان البرز برگزار شد

پویش " هر ایرانی سه درخت " با نام "بزرگداشت شهدای راسک" امروز در پاک‌دان آموزشی شهید چمران فرجا با حضور سردار سرتیپ زین الدین فرمانده پاک‌دان شهید چمران، سرهنگ موسوی فرمانده فرهنگی نیروی انتظامی استان البرز، مسئول حوزه نمایندگی ولی فقیه و سرپرست معاونت فنی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان البرز با مشارکت سربازان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان البرز در این مراسم سردار سرتیپ زین الدین ضمن تبریک ولادت باسعادت امام جواد و حضرت علی(ع) گفت: "هر سرباز سفیر یک شهید می باشد و شهدایان سرلوحه و سرمشق ما در زندگی هستند؛ ما باید دنباله رو راه شهدا باشیم". و از سربازان خواست به یاد شهدا هرکدام یک نهال کاشته و تقدیم روح پاک این شهدا کنند.

حجت الاسلام ابوطالب ندرلی مسئول حوزه نمایندگی ولی فقیه در اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری البرز نیز با اشاره به آیات و روایات فراوان در خصوص اهمیت درخت کاری در اسلام و همچنین اهمیت حفاظت از درختان و طبیعت در فرهنگ اهل بیت گفت: تلطیف هوا، حفظ آب و خاک به عنوان بستر حیات

رئیس ستاد انتخابات استان البرز:



رئیس ستاد انتخابات استان البرز بر اهمیت اثربخشی فعالان حوزه رسانه و روابط عمومی در جلب مشارکت مردم در دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری تأکید کرد.

"مرتضی ولی پوری" در مجمع شورای روابط عمومی دستگاه های اجرایی که با حضور مدیران روابط عمومی های فرمانداری ها و سایر دستگاه ها برگزار شد با اشاره به فرآیند برگزاری انتخابات، گفت: با توجه به اینکه انتخابات رویدادی مردمی به شمار می رود، کلیه مدیران روابط عمومی ها موظف هستند با هم افزایی، نقش خود را در راستای جلب مشارکت حداکثری عموم مردم به خوبی ایفا کنند. وی با تأکید بر اینکه فعالان حوزه رسانه و روابط عمومی از نخبگان و افراد توانمند هستند، ادامه داد: انتظار داریم در این مدت باقی

علیزاده همچنین به پاسخگویی ۲۴ ساعته به هموطنان از طریق تلفن گویای ۱۴۱ در خصوص وضعیت راهها و شرایط آب و هوایی اشاره نمود و افزود: ترددکنندگان جاده ها همچنین می توانند از اپلیکیشن ۱۴۱ و وب سایت www.141.ir نیز برای آگاهی از وضعیت آب و هوایی جاده ها استفاده کنند.

علیزاده همچنین به پاسخگویی ۲۴ ساعته به هموطنان از طریق تلفن گویای ۱۴۱ در خصوص وضعیت راهها و شرایط آب و هوایی اشاره نمود و افزود: ترددکنندگان جاده ها همچنین می توانند از اپلیکیشن ۱۴۱ و وب سایت www.141.ir نیز برای آگاهی از وضعیت آب و هوایی جاده ها استفاده کنند.

اخبار

ششمین پیچینگ استان خوزستان برگزار شد



ششمین پیچینگ استان خوزستان به مدت دو روز به صورت فشرده در محل اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان و انجمن سینمای جوانان خوزستان برگزار شد. از بین ۳۳ فیلم‌نامه ثبت شده در پرتال تولید انجمن سینمای جوانان ایران؛ ۲۲ فیلمنامه راه یافته در بخش حرفه‌ای و نیمه حرفه‌ای از سوی سه دفتر اهواز، آبادان و دزفول طی دو روز متوالی مورد بررسی قرار گرفتند. اعضای شورای تولید خوزستان متشکل از سید هادی آقاچانی معاونت تولید انجمن سینمای جوانان ایران، محمد منصوبی مدیر باشگاه فیلم اولی‌های انجمن سینمای جوانان ایران، سید امین سپهریان معاونت هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان، مهدی کیخایی مدیر انجمن سینمای جوانان استان خوزستان، مجید عیدان رئیس انجمن سینمای جوانان آبادان و سید مرتضی سزقبا از فیلمسازان مطرح استان به بررسی آثار راه یافته به پیچینگ پرداختند. آثار راه یافته در ششمین پیچینگ خوزستان بخشی به صورت آنلاین و بخشی به صورت حضوری مورد ارزیابی قرار گرفتند و فیلمنامه نویسان و کارگردانان به معرفی و دفاع از طرح‌های خود پرداختند. گفتنی است بودجه تولید ششمین پیچینگ انجمن سینمای جوانان استان خوزستان به مبلغ ۸ میلیارد ریال بوده، که به فیلمنامه‌های تأیید شده نهایی استان خوزستان اختصاص خواهد یافت.

نشست هنرمندان با معاون ستاد امر به معروف و نهی از منکر خوزستان

نشست هنرمندان رشته های مختلف هنری با معاون ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان خوزستان برگزار شد. در این نشست پس از صحبت های سپهریان معاونت هنری و سینمایی در خصوص جایگاه ویژه هنرمندان خوزستان در فعالیت ها و جشنواره های فرهنگی و هنری منکر عنوان کردند. وی افزود: هنرمندان متعدد خوزستان همواره در فعالیت‌های فرهنگی و مذهبی پیش قدم نسبت به سایر هنرمندان بوده‌اند. در ادامه بویری معاونت ستاد امر به معروف و نهی از منکر ضمن تقدیر و تبریک از فعالیت های اخیر هنرمندان در جشنواره های مختلف کشور به بررسی و توضیح درخصوص بخش های مختلف جشنواره ملی معروف پرداخت. وی ضمن شنیدن دغدغه های هنرمندان و راهکارهای عملی به منظور حضور در برنامه های فرهنگی و هنری ستاد از ایجاد تعامل بین ستاد و اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان استقبال نمودند.

مرحله مقدماتی بیست و هفتمین دوره مسابقات قرآن کریم و نهج البلاغه در منطقه گلستان برگزار شد

مرحله مقدماتی بیست و هفتمین دوره مسابقات قرآن کریم و نهج البلاغه در شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گلستان برگزار شد.مرحله مقدماتی بیست و هفتمین دوره مسابقات قرآن کریم و نهج البلاغه در شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گلستان برگزار شد.به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گلستان آیین افتتاحیه این مسابقات رئیس روابط عمومی منطقه از همکاران و خانواده های آنان به سبب مانوس نمودن فرزندان خود با قرآن و اهتمام در تربیت اسلامی و قرآنی قدردانی و برای تمامی شرکت کنندگان در این دوره از مسابقات آرزوی توفیق کرد.مرتضی مقدس افزود:هدف از برگزاری این مسابقات ترویج فرهنگ قرآنی بین کارکنان و خانواده ها و ایجاد صمیمت و همدلی بین همکاران است.بر پایه این گزارش شرکت کنندگان این مرحله از مسابقات در دو بخش برادران و خواهران، در هفت گروه سنی و رشته های انتخابی (تحقیق، صحیح خوانی، حفظ، ترتیل، نهج البلاغه، مفاهیم و اذان) به رقابت پرداختند که پس از انتخاب نقرات برتر توسط داوران، برگزیدگان به مرحله نیمه نهایی کشوری راه می‌یابند.گفتنی است داوری این مسابقات برعهده داوران دارالقراان استان گلستان بوده است.

رییس کل دادگستری مازندران:

دستگاه قضایی مسوول در آمد شهرداری ها نیست

رییس کل دادگستری مازندران گفت: دستگاه قضایی مسوول درآمد شهرداری ها نیست که رای کمیسیون ماده ۱۰۰ و تخریب به جرمه تبدیل شود. حجت الاسلام صادق اکبری در آیین تکريم و معارفه دادستان عمومی و انقلاب شهرستان تکابن با بیان اینکه مسؤولان از جزیره‌های کار کردن خودداری کرده و با تعامل و همفکری پیش بروند، گفت: شکست فتنه‌ها در سال‌های اخیر نشان از درایت و هوشمندی مردم و مسؤولان بوده است. وی افزود: آبادانی استان و خدمت به مردم با استفاده از ظرفیت همه بخش‌ها در دستور کار مسؤولان قرار گیرد. حجت الاسلام اکبری با بیان اینکه دستگاه قضائی وظایف و تکالیف مهمی دارد، خاطر نشان کرد: وظیفه دستگاه قضائی برخورد قاطعانه با افرادی است که مردم را از نظام تا امید می‌کنند.

رئیس کل دادگستری مازندران با تأکید بر اینکه یکی از موانع جامعه امروزی این است که در بخش‌هایی روابط اداری ناسالم وجود دارد که رشوه خواری بوده که جرم است و آثار زیان باری است، گفت: دستگاه‌های امنیتی و نظارتی و دستگاه قضائی با هر گونه فساد قاطعانه برخورد خواهند کرد. وی تصریح کرد: ساخت و سازهای غیر مجاز قانون شکنی است و با رشد ساخت و سازهای غیر مجاز مواجه هستیم. حجت الاسلام اکبری با بیان اینکه قلع و قمع و تخریب سرپناه افراد بی بضاعت برای ما اولویت نیست و زمین مناسب برای ساخت و سازهای بومیان مهیا شود، افزود: روی صحبت ما با افرادی است که با زد و بند و دور زدن قوانین تغییر کاربری می‌دهند و شهرک‌های لوکس آن چنانی ساخته و عرصه را بر بومیان تنگ می‌کنند. وی تصریح کرد: برای مقابله با ساخت و سازهای غیر مجاز فورا قلع و قمع صورت بگیرد و به مراجع قضائی معرفی شوند. رئیس کل دادگستری استان مازندران گفت: قوه قضائیه مسؤول درآمد برای شهرداری نیست که در کمیسیون تخریب به جرمه تبدیل شود تا آنها حقوق و مزایا پرداخت کنند. وی با تأکید بر اینکه هیچ فردی حق دخالت در کمیسیون ماده ۱۰۰ ندارد و باید طبق قانون عمل شود، ویلاهای لوکس محکم و مستحکم و شهرک‌های غیر مجاز که ساخته شده در معرض دید مسؤولان قرار نداشته است؟ وی با اشاره به اینکه مسؤولان باید در برابر عدم مقابله با ساخت و سازهای غیر مجاز به دادستان پاسخ دهند، اظهار کرد: اولویت دستگاه قضائی مقابله با قانون شکنان، دور زندگان قانون و همراهی کندگان شأن است که در این زمینه پرونده‌های زیادی تشکیل و احکام قضائی صادر شده است. وی افزود: دادستان وظیفه مهم پیشگیری از وقوع جرایم و آسیب‌های اجتماعی را در پیش دارد که باید با کمک مسئولین و مردم موفق عمل کند. وی تصریح کرد: دادستان در پرونده‌های کیفری نقش تعقیب، تحقیق و مجری حکم را دارد و حکم صادره باید در زمان مقرر اجرایی شود و تسریع در اجرای احکام به عنوان یک اصل در دادگاه‌ها و دادرساها است.

در این مراسم علی روحانی زاده به عنوان دادستان عمومی و انقلاب شهرستان تکابن معارفه شد.



معاون حقوقی رئیس جمهور گفت: منطقه آزاد قشم به واسطه وجود ظرفیت‌های اقتصادی، فرهنگی و گردشگری می تواند الگوی بسیار خوبی برای توسعه و پیشرفت سایر مناطق آزاد کشور باشد.

محمد دهقان در دیدار با جمعی از فعالان اقتصادی و سرمایه گذاران حوزه های مختلف جزیره قشم، اظهار داشت: بازدید از ظرفیت ها، توانمندی ها و طرح های اقتصادی و زیربنایی قشم نشان داد که اراده جدی برای توسعه و پیشرفت در این جزیره وجود دارد. وی ادامه داد: با دستور شخص رئیس جمهور و با هدف شناسایی و احصا مشکلات و موانع قانونی مانع پیشرفت و رونق تمامی مناطق آزاد کشور، بازدیدهای مستمری از سوی اعضای دولت انجام می شود و برای رفع چالش های پیش رو برنامه ریزی خواهد شد.

معاون حقوقی رئیس جمهور اضافه کرد: جزیره قشم دارای ظرفیت های بسیار خوبی است که با استفاده از آنها می‌توان برای جذب سرمایه گذار، حل مشکلات تولیدکنندگان و رونق فعالیت اقتصادی در این منطقه برنامه‌ریزی کرد. به گفته دهقان، جزیره قشم دارای ظرفیت های فرهنگی بالایی است و امروز الگوی بسیار خوبی در زمینه صمیمیت میان مردم و مسوولان و وحدت میان مذاهب در کشور است. وی همچنین بر بازنگری قوانین مناطق آزاد در راستای تسهیل گری و روان سازی فعالیت سرمایه گذاران، و بازرگانان تأکید کرد و افزود: موضوعات و مسایلی مطرح شده از سوی فعالین اقتصادی و مسوولین جزیره در نخستین فرست با رییس جمهوری مطرح و بررسی خواهد شد. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم نیز در ادامه این دیدار گفت: جلساتی برای رفع مشکلات فعالان اقتصادی و سرمایه گذاران منطقه آزاد قشم با حضور اعضای دولت برگزار خواهد شد و پیگیری رفع این مسائل در دستور کار قرار دارد. عادل پیغامی با اشاره به برنامه ریزی جهت احصا مشکلات پیش روی فعالان اقتصادی در منطقه آزاد قشم افزود: شناسایی و رفع چالش های پیش روی فعالان اقتصادی با هدف سرعت گرفتن روند توسعه و پیشرفت جزیره قشم در حال انجام است.

وی توضیح داد: برنامه ریزی برای تجهیز و استفاده از توانمندی مجموعه های دانش بنیان داخلی برای هوشمندسازی شبکه توزیع آب شهر قشم صورت گرفته و امیدواریم تا پایان سال تا نقطه خوبی اجرایی شود. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم خاطرنشان کرد: در حوزه قوانین و بخشنامه های موجود نیز مشکلاتی در مناطق آزاد وجود دارد که با حمایت دولت و مجلس برای رفع آنها تلاش خواهیم کرد.

براساس این گزارش در این نشست فعالان اقتصادی منطقه آزاد قشم نیز مشکلات خود در حوزه قوانین، بخشنامه و دستورالعمل های مغایر با ماهیت مناطق آزاد را با معاون حقوقی رئیس جمهور مطرح کردند.